

Steffen Dam Consulting ApS

Tjørneager 6
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2020

Helle Buus Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffen Dam Consulting ApS
 Tjørneager 6
 2640 Hedehusene

CVR-nr: 38892487

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udøve virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 251.126 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		951.800	1.099.200
Produktionsomkostninger		-631.226	-377.663
Bruttoresultat		320.574	721.537
Resultat af ordinær primær drift		320.574	721.537
Andre finansielle indtægter		10.427	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.231	-298
Ordinært resultat før skat		323.770	721.239
Skat af årets resultat		-72.644	-162.822
Årets resultat		251.126	558.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		140.526	450.417
I alt		251.126	558.417

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	167.500
Materielle aktiver i alt		0	167.500
Langfristede aktiver i alt		0	167.500
Andre tilgodehavender		689.199	
Tilgodehavender i alt		689.199	
Likvide beholdninger		505.346	728.118
Kortfristede aktiver i alt		1.194.545	728.118
Aktiver i alt		1.194.545	895.618

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		612.577	472.051
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		773.177	630.051
Udskudt skat		0	7.766
Langfristede forpligtelser i alt		0	7.766
Gæld til banker		119.630	
Skyldig selskabsskat		66.657	160.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.055	97.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.026	0
Kortfristede forpligtelser i alt		421.368	257.801
Forpligtelser i alt		421.368	265.567
Passiver i alt		1.194.545	895.618

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1